
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

з питання: «Про затвердження кандидатів на призначення іменних стипендій 

кращим студентам на I семестр 2024/2025 навчального року» 

від 21 червня 2024 року, протокол № 11 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Олександра ГОЛОВКА стосовно призначення іменних стипендій кращим 

студентам на I семестр 2024/2025 навчального року, на підставі підпункту 36 

пункту 13.2 розділу 13 Статуту Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити кандидатів на призначення академічної стипендії Героїв 

Небесної Сотні кращим студентам на I семестр 2024/2025 навчального року: 

 Кисельова Марія Олександрівна – студентка 3 курсу денної форми 

навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, спеціальність 

053 «Психологія», факультет психології. 

2. Затвердити стипендією Харківського міського голови «Обдарованість» 

для дітей та молоді у 2024/2025 навчальному році: 

 Бортник Анна Сергіївна - студентка 3 курсу денної форми навчання 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, спеціальність 081 

«Право», юридичний факультет; 

 Дворник Кристина Віталіївна - студентка 2 курсу денної форми 

навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, спеціальність 

073 «Менеджмент», навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»; 

 Сошенко Анастасія Сергіївна - студентка 3 курсу денної форми 

навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, спеціальність 

054 «Соціологія», соціологічний факультет. 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Олександр 

ГОЛОВКО. 
  

Голова Вченої ради     Тетяна КАГАНОВСЬКА 

  

 

 Учений секретар       Олена ФРІДМАН 


